[image: image1.png]ses | GOVERNO DO ESTADO DE

<225 | MATO GROSSO

                                                                           Coordenadoria de Aquisições. (65) 3613-5410

Superintendência de Aquisições e Contratos
Rua Júlio Domingos de Campos, s/n.

Centro Político Administrativo

78049-902, Cuiabá-MT

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2018
Processo nº 450362/2017
A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de seu Pregoeiro, nomeado pela Portaria 201/2018/GBSES publicada em 07/08/2018, torna público o Aquisição de material específico para APH – Atendimento Pré-Hospitalar para atender o SAMU – Serviço de Atendimento Móvel de Urgência, nos seguintes termos:
	EMPRESA VENCEDORA
	LOTE
	MARCA
	UND
	QTD
	VALOR UNITÁRIO
R$
	VALOR TOTAL
R$

	C L COELHO COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES-ME
	07
	VNO
	UND
	200
	16,90
	3.380,00

	08
	VNO
	UND
	50
	17,10
	855,00

	09
	VNO
	UND
	50
	17,10
	855,00

	10
	VNO
	UND
	200
	16,90
	3.380,00

	13
	VNO
	UND
	15
	163,90
	2.458,50

	14
	VNO
	UND
	20
	400,00
	8.000,00

	15
	VNO
	UND
	400
	28,00
	11.200,00

	16
	VNO
	UND
	100
	8,50
	850,00

	17
	VNO
	UND
	100
	13,00
	1.300,00

	18
	VNO
	UND
	100
	16,90
	1.690,00

	21
	VNO
	UND
	50
	39,50
	1.975,00

	VALOR TOTAL
	R$ 35.943,50

	EQUIPAMED EQUIPAMENTOS E PROD. HOSPITALARES EIRELI-ME
	01
	TECNIMED
	UND
	10
	239,00
	2.390,00

	02
	TECNIMED
	UND
	10
	228,00
	2.280,00

	03
	VIDAREGATE
	UND
	12
	320,00
	3.840,00

	04
	TECNIMED
	UND
	06
	179,00
	1.074,00

	06
	VIDAREGATE
	UND
	100
	18,99
	1.899,00

	11
	SPRESGATE
	UND
	15
	165,00
	2.475,00

	12
	SPRESGATE
	UND
	15
	165,00
	2.475,00

	19
	TECNIMED
	UND
	50
	130,00
	6.500,00

	20
	PROTEC
	UND
	50
	45,00
	2.250,00

	VALOR TOTAL
	25.183,00

	TOTAL GERAL
	R$ 61.126,50

       Cuiabá-MT, 10 de setembro de 2018.

           Luís Alexandre Galdino de Medeiros

Pregoeiro Oficial – SES/MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2018
Processo nº 450362/2017
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, nos termos do artigo 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002, o qual tem por objeto Aquisição de material específico para APH – Atendimento Pré-Hospitalar para atender o SAMU – Serviço de Atendimento Móvel de Urgência.
 Cuiabá-MT, 10 setembro de 2018.
LUIZ SOARES
Secretário de Estado de Saúde